
         

      ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

                           за јавну набавку број 79/2016 

Наставак изградње објекта дечијег вртића у насељу Пора, Град Ужице 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

         

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: Наставак изградње објекта дечијег вртића у 
насељу Пора, Град Ужице, према техничкој документацији и предмеру који представља саставни део 
конкурсне документације. Предмет набавке су радови на: тротоару, економском улазу, делу Ул. 
Учитељска, хоризонталној и вертикалној сигнализацији, припремни радови, партерно уређење, 
потпорни зидови, озелењавање и малотеретни лифт. 
  

Место извршења радова: град Ужице 

 

Ознака из класификације делатности, односно  назив и ознака из општег речника набавке: 
Ознака из класификације делатности: Сектор Ф – грађевинарство; 45214100 – Радови на изградњи 
зграда за дечије вртиће 

 

Уговорена вредност: 24.030.558,85 динара без ПДВ, односно 28.836.670,62 динара са ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

 

Број примљених понуда: 2 

 

Понуђена цена:  највиша: 24.896.024,77 динара без ПДВ, најнижа: 24.030.558,85 динара без ПДВ                              

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша: 24.896.024,77 динара без ПДВ;                                  
најнижа: 24.030.558,85 динара без ПДВ                               
 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: понуђач не наступа са 
подизвођачем 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16. септембар 2016. године 

 

Датум закључења уговора: 28. септембар 2016. године 

 

Основни подаци о извођачу:  „Гранит плус“ д.о.о. Севојно, Ул. Драгачевска бб, ПИБ 104927120, 
матични број 20258799, носилац посла и члан групе „Путеви“ д.о.о. Ивањица, Ул. Јаворска бр. 55, ПИБ 
101064157, матични број 06990738 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 45 календарских дана,  односно до 
коначног завршетка свих радова. 
 

Остале информације:  / 

 

Лице за контакт: Тамара Ђуричић, tamara.djuricic@privreda.gov.rs, у периоду  7,30 – 15,30 сати. 

http://www.privreda.gov.rs/

